Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.12.2019  № 186
с. Едрово

О  внесении изменений в
постановление от 17.05.2019
№ 64

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление от 17.05.2019  № 54                     «О присвоении адреса земельному участку», заменив слова «…площадью 1315 кв.м.» на «1287 кв.м.».
2. Внести соответствующие данные в документы и базы данных.

Глава  Едровского  сельского поселения				       С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]